
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Andrea Pionzo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE  
TECNICO COMUNALE 

N. 61 DEL 06/10/2021 
 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO INCARICO SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICIO TECNICO ANNI 2021, 2022 e 2023.               
CIG: Z16336FB2C            

 
L’anno duemilaventuno del mese di ottobre del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
PREMESSO CHE per la gestione delle pratiche edilizie questo Comune è licenziatario di un programma di proprietà 

della Technical Design s.r.l. di Cuneo; 
 

DATO ATTO che per il triennio 2021-2023 si rende necessario stipulare un contratto di manutenzione e assistenza 

del software in uso; 

 

VISTO il preventivo di spesa della ditta Technical Design S.r.L. con sede in Cuneo (CN) Via San Giovanni Bosco n. 

7/d – P.IVA/C.F. 00595270042, che prevede una spesa complessiva di €. 5.600,00 IVA 22% esclusa per il servizio 

di manutenzione software gismaster, aggiornamento cartografia catastale, PRG, Suap web, Sue web, Suap e 

protocollo SUE/SUAP, archiviatore – conservazione, conservazione unimatica per gli anni 2021, 2022, 2023; 

 

RITENUTA la proposta meritevole di approvazione anche in considerazione della qualità e rapidità del servizio 

nonché dell’assistenza garantita; 

 

Dato atto che trattasi di fornitura di beni e/o servizi d’importo inferiore ad €. 40.000,00, per l’affidamento e la 

relativa forma contrattuale, trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art. 32 comma 

14 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 

Accertato altresì che è stato richiesto il C.I.G. obbligatorio ai sensi del D.lgs n. 50/2016;  

VISTO: 

 il Decreto Legislativo 267/2000; 

 il Bilancio Comunale; 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento di contabilità; 

 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Andrea Pionzo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Preso atto del parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto; 

 
 

D E T E R M I N A 

 
1) Di affidare alla ditta Technical Design S.r.L. con sede in Cuneo (CN) Via San Giovanni Bosco n. 7/d – 

P.IVA/C.F. 00595270042, il servizio di manutenzione software Gismaster, aggiornamento cartografia 

catastale, PRG, Suap web, Sue web, Suap e protocollo SUE/SUAP, archiviatore – conservazione, 

conservazione unimatica, alle condizioni di cui al contratto per il triennio 2021-2023 per una spesa 

complessiva pari ad €. 5.600,00 IVA esclusa (€. 6.832,00 IVA inclusa). 

 
2) Di impegnare la somma pari ad €. 1.586,00 oltre IVA (€. 1.934,92 iva inclusa) al capitolo 140/4/2 del 

Bilancio                   del corrente esercizio con esigibilità nel 2021; 
 

3) Di impegnare la somma pari ad €. 2.150,00 oltre IVA (€. 2.623,00 iva inclusa) compresa al capitolo 

140/4/2 del Bilancio 2021-2023 con esigibilità nel 2022; 
 

4) Di impegnare la somma pari ad €. 2.150,00 oltre IVA (€. 2.623,00 iva inclusa) compresa al capitolo 

140/4/2 del Bilancio 2021-2023 con esigibilità nel 2023; 
 

5) Di provvedere alla successiva liquidazione dietro presentazione di regolare fattura e verifica regolarità 

contributiva. 

 

6) Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i provvedimenti di 

competenza di quest’ultimo. 

 

    

Il Responsabile del Settore 
F.to : PIONZO Geom. Andrea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Andrea Pionzo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì 15/10/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 15/10/2021. 
 
Treiso, lì 15/10/2021 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


